

FM Tag Holding ApS

**Kvædeparken 66
9500 Hobro**

CVR-nummer 41255722

Årsrapport

1. januar 2023 - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling
Den 21. maj 2024

Finn Mogensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	2
Påtegning og erklæring	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab	
Resultatopgørelse	6
Aktiver	7
Passiver	8
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskab

FM Tag Holding ApS
Kvædeparken 66
9500 Hobro

Hjemstedskommune: Mariagerfjord
CVR-nummer: 41255722
Regnskabsperiode: 1. januar 2023 - 31. december 2023

Direktion

Finn Mogensen

Revisor

Dansk Revision Århus
Godkendt revisionspartnerselskab
Tomsagervej 2
8230 Åbyhøj

Kontaktperson:
Steffen Melin Henriksen

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Virksomhedens væsentligste aktiviteter har i lighed med tidligere år været at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringsvirksomhed samt anden virksomhed, der står i forbindelse hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Virksomhedens resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på 243.133 og virksomhedens balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på 976.852. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Hændelser efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for virksomhedens finansielle stilling.

Note	Resultatopgørelse	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
	Bruttofortjeneste	-6.563	-6
	Resultat før finansielle poster	-6.563	-6
	Resultat af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	241.966	-312
1	Finansielle indtægter	8.412	8
2	Finansielle omkostninger	-284	-2
	Resultat før skat	243.532	-312
3	Skat af årets resultat	-399	0
	Årets resultat	243.133	-312
Forslag til resultatdisponering:			
	Overført resultat	243.133	-312
	Resultatdisponering i alt	243.133	-312

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Aktiver pr. 31. december			
	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	759.567	518
	Finansielle anlægsaktiver	759.567	518
	Anlægsaktiver i alt	759.567	518
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	205.961	214
	Tilgodehavende skat	18.000	9
	Andre tilgodehavender	36	0
	Tilgodehavender	223.997	223
	Likvide beholdninger	354	0
	Omsætningsaktiver i alt	224.351	224
	Aktiver i alt	983.918	741

Note	Balance	2023 DKK	2022 1.000 DKK
Passiver pr. 31. december			
	Virksomhedskapital	40.000	40
	Overført resultat	936.852	694
	Egenkapital i alt	976.852	734
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250	6
	Selskabsskat til tilknyttede virksomheder	816	0
	Anden gæld	0	1
	Kortfristede gældsforpligtelser	7.066	8
	Gældsforpligtelser i alt	7.066	8
	Passiver i alt	983.918	741
4	Eventualforpligtelser		
5	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitaloppgørelse

Egenkapital	Virksom- hedskapi- tal	Overført resultat	I alt
	1.000 DKK	1.000 DKK	1.000 DKK
Perioden 1. januar - 31. december			
Saldo primo	40	694	734
Årets resultat	0	243	243
Egenkapital ultimo	40	937	977

Noter	2023 DKK	2022 1.000 DKK
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter, tilknyttede virksomheder	8.376	8
Andre finansielle indtægter	36	0
Finansielle indtægter i alt	8.412	8
2 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	284	2
Finansielle omkostninger i alt	284	2
3 Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	399	0
Skat af årets resultat i alt	399	0
4 Eventualforpligtelser		
<p>Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i FM Tag Holding ApS-koncernen. Som administrationselskab hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med øvrige selskaber i sambeskatningen for betaling af danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte og royalties inden for sambeskatningskredsen.</p> <p>De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse udgør 0 t.kr. pr. 31. december 2023. Eventuelle senere korrektioner af sambeskatningsindkomsten og kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.</p>		
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 31. december 2023.		
